Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по познавательно-речевому направлению
развития детей № 5»

28.01.2020 г.

ПРИКАЗ

№ 22/1

Об утверждении Положения о наставничестве педагогических
работников МАДОУ№ 5

В целях эффективной организации воспитательно-образовательного
процесса в ДОУ, повышения профессиональной компетенции молодых
педагогов, организации профессиональной адаптации педагогов,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Положение о наставничестве педагогических работников
МАДОУ № 5 (Приложение 1).

2. Старшему воспитателю ознакомить педагогический состав с
Положением.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.В. Обвинцева